

SNACK TIME SOLVED!

RULE BREAKER[®]

BIG BOX OF BITES

BITE-SIZE
BLONDIES
&
BROWNIES

- deliciously soft-baked bites in 6oz boxes
- certified gluten-free and top 11 allergen-free
- 100% plant-based (vegan)
- 100 calories per serving
- only 2-4 grams added sugar
- nut-free and great for school
- non-GMO project verified
- shelf stable for 12 months
- no preservatives

SECRET
INGREDIENT:
CHICKPEAS



WOMEN OWNED
WWW.WOMENOWNEDLOGO.COM

AS SEEN ON
SHARK TANK

This is What's NEXT
NEXTY AWARDS

VegNews
WINNER!
Best of Show
Awards
2018

Certified
GF
Gluten-Free

NON GMO Project
VERIFIED
nongmoproject.org

K
PARVE

MADE IN THE
USA

RULE BREAKER

BIG BOX OF BITES

Rule Breaker Bites start with chickpeas (they are the first ingredient) and are packed with protein and fiber, have less sugar and are available in three delicious everyday flavors plus some great seasonal ones.

*Vegan

*Gluten-free

*Allergy-friendly

*Great for School

CHOCOLATE CHIP



For
Chocolate Chip
Cookie Lovers

Ingredients: Chickpeas (garbanzo beans), sustainable palm shortening, fair trade certified and vegan chocolate (unsweetened chocolate; organic cane sugar; non-dairy cocoa butter), date paste, tapioca syrup, brown rice syrup, arrowroot flour, tapioca flour, prebiotic fiber, vegetable glycerin, natural flavor, sea salt, gluten-free baking powder.

CHOCOLATE BROWNIE



Fudgy, Chewy,
and Sweet Tooth
Satisfying

Ingredients: Chickpeas (garbanzo beans), sustainable palm shortening, fair trade certified and vegan chocolate (unsweetened chocolate; organic cane sugar; non-dairy cocoa butter), date paste, tapioca syrup, brown rice syrup, arrowroot flour, unsweetened cocoa, tapioca flour, prebiotic fiber, vegetable glycerin, natural flavor, gluten-free baking powder, sea salt.

BIRTHDAY CAKE



A Celebration of
White Chocolate
and Sprinkles

Ingredients: Chickpeas (garbanzo beans), sustainable palm shortening, vegan and gluten-free white chocolate (sugar, palm kernel oil, natural flavor, sunflower lecithin, salt), date paste, tapioca syrup, brown rice syrup, arrowroot flour, tapioca flour, gluten-free sprinkles/jimmies (sugar, corn starch, palm oil, palm kernel oil, sunflower lecithin, natural vanilla flavor, spirulina for color, riboflavin for color, vegetable juices for color, annatto for color, carnauba wax), prebiotic fiber, vegetable glycerin, natural flavor, sea salt, gluten-free baking powder.

STRAWBERRY SHORTCAKE



Natural Strawberry
Flavor + White Chocolate =
Spring

SEASONAL / SPRING

Ingredients: Chickpeas (Garbanzo Beans), Respo-Certified Sustainable Palm Shortening, Tapioca Syrup, Date Paste, Vegan White Chocolate (Sugar, Palm Kernel Oil, Natural Flavor, Sunflower Lecithin, Salt), Brown Rice Syrup, Tapioca Flour, Arrowroot Flour, Sprinkles/Jimmies (Sugar, Corn Starch, Palm Oil, Palm Kernel Oil, Vegetable Juice for Color, Sunflower Lecithin, Riboflavin for Color, Natural Vanilla, Carnauba Wax), Natural Strawberry Flavor, Vegetable Glycerin, Prebiotic Fiber, Beet Powder, Sea Salt, Gluten-Free Baking Powder.

Nutrition Facts	
About 8 servings per container	
Serving size	3 bites (22g)
Amount Per Serving	100
Calories	
% Daily Value*	
Total Fat 4.5g	6%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 50mg	2%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 5g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.5mg	2%
Potassium 240mg	6%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



8 54215 00679 7

Nutrition Facts	
About 8 servings per container	
Serving size	3 bites (22g)
Amount Per Serving	100
Calories	
% Daily Value*	
Total Fat 5g	6%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 55mg	2%
Total Carbohydrate 13g	5%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 5g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.8mg	4%
Potassium 260mg	6%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



8 54215 00681 0

Nutrition Facts	
About 8 servings per container	
Serving size	3 bites (22g)
Amount Per Serving	100
Calories	
% Daily Value*	
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 45mg	2%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 6g	
Includes 4g Added Sugars	8%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



8 54215 00680 3

Nutrition Facts	
About 5 servings per container	
Serving size	3 bites (22g)
Amount Per Serving	100
Calories	
% Daily Value*	
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 45mg	2%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 6g	
Includes 4g Added Sugars	8%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



8 54215 00678

brooklyn, ny 11231

orders@rulebreakersnacks.com

RuleBreakersSnacks.com

bearulebreaker

rulebreakersnacks